date de notification de l'ordre de service prescrivant le démarrage de la prestation.

4. AUotissement

La prestation, objet de la présente consultation est constituée en un (01) seul lot.

5. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de Dix millions deux cent

cinquante mille (10 250 000) FCFA Toutes Taxes Comprises.

6. Participation et origine

La participation à la présente Demande de Cotation est ouverte à égalité des condidons à toutes les

entreprises prestataires des services de droit camerounais ayant des expériences avérées dans le domaine.

[...]

DIRECTEURS POUR LES ECOLES PRIMAIRES PUBLIQUES DE KATE, MAYO BOCKI,
MADABA GOUNA, GOUNA I ET MADAGASCAR I DANS LA COMMUNE DE LAGDO,

DEPARTEMENT DE LA BENOUE, REGION DU NORD

10. Recevabilité des Offres

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission de deux
cent cinq mille (205 000) Francs CFA établie par une Banque de premier ordre agréée par le

Ministère chargé des Finances, et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originelle de validité
des Offres.

Sous peine de rejet, les autres pièces admimstratives requises devront être impérativement produites

[...]

•  Présentation of général offers on 4 criteria

•  Human and logistical resources on 3 criteria

10

• Methodology on 7 criteria

•  Company référencés and capacity of pre-financing of the company greater than or equal to one third of
the estimated coast three million five hundred thousand (3 500 000) FCFA on 3 cntena

•  Consent to the administrative and technical clauses on 2 criteria.

Only the Proponents who have obtained 70% of YES cithet 14/19 wiU be quaUfied for the test of the
procédure.

13. Validity of offers

Bidders will romain committcd to their offers for ninety (90) days from the deadUne set for the submission of